

Datoselskabet af 13. juni 2014 ApS

c/o CG Konsulentservice ApS, Hestehavevej 25, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 33 58 72 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2017.

Preben Dunker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Datoselskabet af 13. juni 2014 ApS c/o CG Konsulentservice ApS, Hestehavevej 25 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 33 58 72 60
	Stiftet: 31. marts 2011
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Keld Friis, Formand Christian Algreen-Ussing Flemming Werk
Direktion	Christian Algreen-Ussing, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank, Aarhus Afdeling
Modervirksomhed	CG Konsulentservice ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.250 kr. mod -2.652 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.984 kr. mod -8.506 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	1/7 2014 - 31/12 2015
Bruttotab	-19.250	-2.652
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.280	3.612
Andre finansielle indtægter	0	7.660
Øvrige finansielle omkostninger	-14	-4.704
Resultat før skat	-17.984	3.916
Skat af årets resultat	0	-12.422
Årets resultat	-17.984	-8.506
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.984	-8.506
Disponeret i alt	-17.984	-8.506

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.467	42.438
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	8.000
Tilgodehavender i alt	<u>34.467</u>	<u>50.438</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.467</u>	<u>50.438</u>
Aktiver i alt	<u>34.467</u>	<u>50.438</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	-62.746	-44.762
Egenkapital i alt	<u>17.254</u>	<u>35.238</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	13.125
Anden gæld	4.088	2.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.213</u>	<u>15.200</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.213</u>	<u>15.200</u>
 Passiver i alt	 <u>34.467</u>	 <u>50.438</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-44.762	-36.256
Årets overførte overskud eller underskud	-17.984	-8.506
	<u>-62.746</u>	<u>-44.762</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CG Konsulentservice ApS, CVR-nr. 29 22 42 85 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.